2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

17.02.2021 года № 116

	О признании утратившим силу постановления администрации Карталинского муниципального района от 03.08.2010 года № 1370

В целях приведения нормативных правовых актов, принимаемых администрацией Карталинского муниципального района Челябинской области в соответствие с действующим законодательством,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Карталинского муниципального района от 03.08.2010 года № 1370 «Об утверждении стандарта качества предоставления муниципальной услуги «Организация и проведение мероприятий по оказанию помощи малообеспеченным гражданам и гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации»» признать  утратившим силу.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

Глава Карталинского
муниципального района 				                               А.Г. Вдовин

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÊÀÐÒÀËÈÍÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

17.02.2021 ãîäà ¹ 116

О признании утратившим силу

постановления администрации

Карталинского муниципального

района от 03.08.2010 года № 1370

В целях приведения нормативных правовых актов, принимаемых

а

дминистрацией Карталинского муниципаль

ного района Челябинской

области

в соответствие с действующим законодательством

,

администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановлен

ие администрации Карталинского муниципального

ðàéîíà îò 03.08.2010 ãîäà ¹ 1370 «Îá óòâåðæäåíèè ñòàíäàðòà êà÷åñòâà

ïðåäîñòàâëåíèÿ ìóíèöèïàëüíîé óñëóãè «Îðãàíèçàöèÿ è ïðîâåäåíèå

ìåðîïðèÿòèé ïî îêàçàíèþ ïîìîùè ìàëîîáåñïå÷åííûì ãðàæäàíàì è

ãðàæäàíàì, îêàçàâøèì

ñÿ â òðóäíîé æèçíåííîé ñèòóàöèè»» ïðèçíàòü

óòðàòèâøèì ñèëó.

2. Ðàçìåñòèòü íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå íà îôèöèàëüíîì ñàéòå

àäìèíèñòðàöèè Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà.

Ãëàâà Êàðòàëèíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

À.Ã. Â

äîâèí